
 

 

 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

   

28.10.2021г.      № 114                                                                                     с. Миасское                  

 

 

О внесении  изменений 

в решение Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального 

района от 22.12.2020г. № 110 

«О районном бюджете на 2021 год  

и на плановый период 2022 и 2023 годов»  

 

 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 19 Устава Красноармейского 

муниципального района и статьи 6 «Положения о бюджетном процессе в 

Красноармейском муниципальном районе» Собрание депутатов Красноармейского 

муниципального района 

РЕШАЕТ: 

 

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского 

муниципального района от 22.12.2020 г. № 110 «О районном бюджете на 2021 год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения: 

1) в части 1 статьи 1: 

в пункте 1 цифры «2 037 508 804,74» заменить цифрами «2 040 420 814,74», 

цифры «1 511 001 680,0» заменить цифрами «1 526 838 922,85»; 

в пункте 2 цифры «2 072 084 621,40» заменить цифрами «2 074 996 631,40»; 

2) в части 2 статьи 1: 

в пункте 1 цифры «1 813 375 900,0» заменить цифрами «1 783 375 900,0», 

цифры «1 332 947 800,0» заменить цифрами «1 302 947 800,0»; 

в пункте 2 цифры «1 813 375 900,0» заменить цифрами «1 783 375 900,0»; 

3) в части 1 статьи 6 цифры «620 000,0» заменить цифрами «634 943,0»; 

4) в части 1 статьи 13: 

в абзаце первом цифры «360 267 760,56» заменить цифрами 

«356 213 174,56»; 

в абзаце втором цифры «87 685 768,0» заменить цифрами «88 339 590,0»; 

в абзаце четвертом цифры «233 562 008,56» заменить цифрами «228 853 

600,56»; 

5) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему 

решению); 

6) приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему 

решению); 



7) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему 

решению); 

8) приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему 

решению); 

9) приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему 

решению); 

10) приложение 14 таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение 6 к 

настоящему решению); 

11) приложение 14 таблицу 5 изложить в новой редакции (приложение 7 к 

настоящему решению); 

12) приложение 14 таблицу 6 изложить в новой редакции (приложение 8 к 

настоящему решению); 

13) приложение 14 таблицу 13 изложить в новой редакции (приложение 9 к 

настоящему решению); 

14) приложение 14 таблицу 14 изложить в новой редакции (приложение 10 к 

настоящему решению). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджетной, финансово-экономической политике, собственности, 

предпринимательству, экологии и природопользованию. 

3. Решение направить главе Красноармейского муниципального района 

Сергееву С.Ю. для подписания и обнародования. 

 

 

 

Глава Красноармейского 

муниципального района                                                                             С.Ю. Сергеев 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Красноармейского муниципального района                                           А.А.Казанцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



  

 


